



Motion om indragning av tjänsten som genuspedagog

Kommunen har sedan några år tillbaka en heltidstjänst med titeln Genuspedagog. Tjänsten är besatt med en person som inte har någon lärarutbildning och kostar kommunens skattebetalare ca 1 miljon kr per år. Det existerar ingen skriftlig tjänstebeskrivning för tjänsten, ej heller finns det någon skriftlig utvärdering av genuspedagogens arbete och några konkreta resultat av vad som åstadkommits för dessa flertaliga miljoner kan inte förevisas.

Enbart det faktum tjänsten kostar skattekollektivet stora belopp utan att kunna visa på några nyttiga resultat är tillräckligt argument för att tjänsten bör dras in. Ännu värre är att tjänsten är tydligt *politisk* då genuspedagogiken bygger på en radikalfeministisk ideologi som kräver att alla bekänner sig till trossatsen att den enda biologiska skillnaden mellan män och kvinnor är själva könsorganen samtidigt som den vita heterosexuella mannens överordning och förtryck av andra grupper är en grundtes som inte får ifrågasättas.

På ett av de av skolledningen identifierade områden genuspedagogen ska jobba, dvs *pojkekrisen*, torde insatser av genuspedagogisk karaktär därför vara direkt kontraproduktiva.

Med anledning av ovanstående yrkar vi att

- tjänsten Genuspedagog dras in

Östhammar 20210224

[Redacted]
Gruppledare (SD)

[Redacted]
Ylva Lundin
Ledamot (SD)

Svar på SD:s motion: *Motion om indragning av tjänsten som genuspedagog*

I jämförelsen mellan flickors och pojkars resultat i grundskolan har vi under en längre tid sett att pojkar lyckas sämre än flickor. Samtidigt visar de enkätundersökningar som vi genomför med elever att flickor känner sig mindre trygga i skolan än pojkar. Vi behöver därför arbeta med våra normer och värderingar i skolan samt utveckla vår undervisning och kunskapsbedömning så att pojkar och flickor ges samma möjligheter att lyckas. En genuspedagog är anställd för att arbeta för en likvärdighet mellan olika grupper i verksamheterna.

Att anställa en genuspedagog är ett verksamhetsbeslut och majoriteten anser inte att den bör dras in.

Östhammars 2021-05-16

Josefine Nilsson C
Ordförande Barn och Utbildningsnämnden